



## R&R Handel ApS

Amagertorv 24  
1160 København K  
CVR-nr. 26741165

## Årsrapport 01.01.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.10.2021

---

**Martin Kofoed Lundgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

R&R Handel ApS  
Amagertorv 24  
1160 København K

CVR-nr.: 26741165  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 30.04.2021

## Bestyrelse

Mikkel Vaupell Grene, formand  
René Jensen  
Rikke Jensen  
Bjørn Bach Eriksen  
Martin Kofoed Lundgaard

## Direktion

René Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er som franchisetager at drive Søstrene Grene butikker.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 11.089 t.kr, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 15.581 t.kr

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Selskabet er afhængig af at der enten tilføres ny kapital, nedskrivning af gælden eller en kombination heraf.

Søstrene Grene Holding A/S har tilkendegivet at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Det er ledelsens vurdering, at ovenstående tiltag vil blive effektueret i løbet af 2021 og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>22.349.314</b>	<b>316.564</b>
Personaleomkostninger	3	(28.858.201)	(5.195.519)
Af- og nedskrivninger		(4.253.861)	(399.556)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.762.748)</b>	<b>(5.278.511)</b>
Andre finansielle indtægter	4	0	92.875
Andre finansielle omkostninger	5	(1.233.664)	(414.426)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(11.996.412)</b>	<b>(5.600.062)</b>
Skat af årets resultat	6	907.423	(82.548)
<b>Årets resultat</b>		<b>(11.088.989)</b>	<b>(5.682.610)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(11.088.989)	(5.682.610)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(11.088.989)</b>	<b>(5.682.610)</b>

# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.554.724	219.709
Indretning af lejede lokaler		4.471.742	1.651.800
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>6.026.466</b>	<b>1.871.509</b>
Deposita		62.011	8.100
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>62.011</b>	<b>8.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.088.477</b>	<b>1.879.609</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		17.208.826	3.454.353
<b>Varebeholdninger</b>		<b>17.208.826</b>	<b>3.454.353</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.338	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.243.898
Andre tilgodehavender		6.103.319	1.608.014
Tilgodehavende skat		0	22.409
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		909.650	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.015.307</b>	<b>6.874.321</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.310	24.310
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>24.310</b>	<b>24.310</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.801.349</b>	<b>307.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>37.049.792</b>	<b>10.660.894</b>
<b>Aktiver</b>		<b>43.138.269</b>	<b>12.540.503</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(15.705.520)	(5.785.956)
<b>Egenkapital</b>		<b>(15.580.520)</b>	<b>(5.660.956)</b>
Bankgæld		0	350.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>350.000</b>
Bankgæld		0	511.656
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.563.969	11.028.611
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.179.430	5.179.727
Anden gæld		670.342	714.465
Periodeafgrænsningsposter		305.048	67.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>58.718.789</b>	<b>17.851.459</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>58.718.789</b>	<b>18.201.459</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.138.269</b>	<b>12.540.503</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(5.785.956)	(5.660.956)
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	1.169.425	1.169.425
Årets resultat	0	(11.088.989)	(11.088.989)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(15.705.520)</b>	<b>(15.580.520)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. Selskabet er afhængig af at der enten tilføres ny kapital, nedskrivning af gælden eller en kombination heraf.

Søstrene Grenes Holding A/S har tilkendegivet at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Det er ledelsens vurdering, at ovenstående tiltag vil blive effektueret i løbet af 2021 og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordningerne vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020/21, med kr. 2.236.543.

## 3 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	28.178.448	4.738.247
Pensioner	67.064	28.587
Andre omkostninger til social sikring	253.749	147.148
Andre personaleomkostninger	358.940	281.537
	<b>28.858.201</b>	<b>5.195.519</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>104</b>	<b>19</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	92.085
Valutakursreguleringer	0	790
	<b>0</b>	<b>92.875</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	113.996
Renteomkostninger i øvrigt	1.233.664	300.430
	<b>1.233.664</b>	<b>414.426</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(907.423)	104.957
Refusion i sambeskatning	0	(22.409)
	<b>(907.423)</b>	<b>82.548</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.016.203	2.636.330
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	5.195.733	0
Tilgange	239.624	9.482.610
Afgange	(1.148.974)	(3.131.848)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.302.586</b>	<b>8.987.092</b>
Af- og nedskrivninger primo	(796.494)	(984.530)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(2.764.755)	(2.733.696)
Årets afskrivninger	(964.829)	(1.616.999)
Tilbageførsel ved afgange	778.216	819.875
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.747.862)</b>	<b>(4.515.350)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.554.724</b>	<b>4.471.742</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søstrene Grenes Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på kr. 5.300.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af færdigvarer samt ejerpantebrev på kr. 1.000.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel.
